
公益法人の
区分

国所管、都道
府県所管の
区分

応札・応募者
数

田辺労働基準監督署浄化槽取替工事並びに床
張替工事

支出負担行為担当官
和歌山労働局総務部長
近江　謙一
和歌山市黒田二丁目３番３号

平成28年6月15日
株式会社　玉井組
和歌山県御坊市薗４２番地
の１

一般競争入札 9,975,960 4,590,000 46.0 － － －

備考
契約の相手方の商号又は

名称及び住所

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成１８年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

様式２－１



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

該当なし

公益法人の場合

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

備考
再就職
の役員
の数

公共調達の適正化について（平成１８年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率

随意契約によることとし
た会計法令の根拠条文
及び理由
（企画競争又は公募）

様式２－２



公益法人の
区分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

平成２８年度ＶＤＴ特殊健康診断業務委
託契約

支出負担行為担当官
和歌山労働局総務部長
近江　謙一
和歌山市黒田二丁目３番３号

平成28年6月22日

一般社団法人
日本健康倶楽部
和田山支部
兵庫県朝来市和田山町
東谷３８５番地

一般競争入札 1,985,690 1,443,960 72.7 一社 国所管 1
単価契約
契約金額は予定
調達総額を表記

年度後半における集中的な就職面接会
事業

支出負担行為担当官
和歌山労働局総務部長
近江　謙一
和歌山市黒田二丁目３番３号

平成28年6月27日
株式会社キャリア・ブレ
スユー
和歌山市雑賀町61

一般競争入札 2,477,000 1,497,960 60.4 - - -

落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額

様式２－３



公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・応
募者数

シュレッダー（４台）

支出負担行為担当官和歌山
労働局総務部長
近江謙一
和歌山市黒田二丁目３番３
号

平成28年6月2日
株式会社　大山
和歌山市橋向丁１７
番地の１

会計法第２９条の３第
５項及び予算決算及
び会計令第９９条第３
号

1,121,040 691,200 61.7 0 - - -

随意契約によることと
した会計法令の根拠
条文及び理由（企画
競争又は公募）

公益法人の場合
契約の相手方の商
号
又は名称及び住所

備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４4年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数
量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率

再就
職の
役員
の数

様式２－４


